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Nj€sia e Burimeve Njerezore

Dat€:26.08.2021

1€nd€ Pi

Aplikuesitepakenaqurmelist€nengushtd,kan6tedrejtq0ndafatprej(3)dit6ve.ngadala:27.08,2021derimddatd:

31'08.2021 nga ora 8:00.16:00, te paraqesin ankese n€ njesin. e Burimeve Njerezore nd Komunen e Vrrshtrrise, zyra nr.33 kati i

dy6. Aprikuesit qe i kane protesr-rar kriteret, per procedurat e metjeme do t€ informoheni nga Komisioni p€rzgiedhds ne afat lig]or'

rtelon

PLotrjsimi i kritg113 priL meslmor

Arsyetim
Nr Emri dhe mbiemri

Nri
aplikacionit

I plotdson
kiteret siPas

konkursit
Po io

40s36121
1 Astrit sokoli ffinkursitt€shPallur4t0961212

rts chnell^atalall-tLr - 
t

3 Saranda Kutllovci Hoxha

4 Fidan Strumcaku zl3l55t21 NUK I Ploteson KrlLtrlEt 5rPc

5 Alzan Gashi 4401621

6 ftati*he ftasniqi 43836121

Armend Xhoni


